

## Bannere

I.D.: 72538705

---

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.814,07 RON - 8.814,07 RON

---

Descriere: Bannere tip steaguri , 1 fata 2000x1500 + buzunar sus si jos 98 lei/buc 34 buc total 3332 lei  
Bannere antreu 32.5 lei/buc 27 buc total 877.5 lei Bannere interior impartire pe dimensiuni  
in lucru, cu tiv si capse 32.5 lei/buc 8 buc total 260 lei Rollup doar print print 125 lei/buc 1  
buc total 125 lei Bare metal pentru bannere 35 lei/buc 57 buc total 1995 lei TOTAL : 6589.5  
LEI DISCOUNT 15% aplicat la valoare produselor descrise -988.42 TOTAL CU DISCOUNT :  
5601.07 LEI Colantare 4 panouri 3000x1000 3000x1000mm x 4 buc, colantare, 75 lei/buc 12  
buc total 900 lei Colantare 2 panouri 2000x2000mm 2000x2000mm x 2 buc, colantare, 75  
lei/buc 8 buc total 600 lei TOTAL 1500 lei DISCOUNT 15 % aplicat la articolele din descriere -  
225 TOTAL CU DISCOUNT : 1275 LEI Afis backlit printat 3 buc 1.72 x 1.13 3 buc 1.66 x 1.12 3  
buc 1.2 x 1.3 3 buc 1.18 x 1.75 3 buc 1.1 x 1.6 152 lei / buc x 15 buc = 2280 LEI TOTAL :  
2280 LEI DISCOUNT 15% aplicat la valoarea produselor descrie - 342 TOTAL CU DISCOUNT :  
1938 LEI

---